
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 
___________________________ развитию воспитанников № 113___________________________

г. Екатеринбург, ул. Шарташская, 16, тел./факс (343)350-13-08 e-mail: mdoul 13@/vamde.ru. https://l 13.tvovsadik.ru/

ПРИКАЗ
« 10 » января_________  20 18 г. № 2-0

О назначении ответственного за 
информационный обмен и организационные 
вопросы по аттестации ПР МБДОУ 
детского сада № 113 в 2018 году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденный 
приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г. № 276, приказа 
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 
22.04.2016 г. № 172-д «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством общего и профессионального образования 
Свердловской области государственной услуги по проведению аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность на территории Свердловской области», в целях организации 
процесса аттестации педагогических работников МБДОУ детского сада № 113,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ответственного за информационный обмен и 
организационные вопросы аттестации ПР МБДОУ детского сада № 113 в 2018 году 
старшего воспитателя Афонина Максима Юрьевича.
2. Контроль исполнения настоящего приказа

Руководитель МБДОУ №113

за собой.

С приказом ознакомлен:

« » 'Л- 2018 г.

Абзалова

М.Ю.Афонин

https://l_13.tvovsadik.ru/

